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Goedhart VNS 64357

Specifications

Merk

Type

Capaciteit kW
Koudemiddel
Aantal Ventilatoren
Lamel afstand in mm
Ontdooiing

m3/h

Afmetingen
Volume

Gewicht

Stock

HOS BV

Goedhart
VNS 64357
14,9

Freon

4

7

Hot Gas
9.260
2860x1000x530 mm
26,0 dm?
190 kg

1
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Description

Used Goedhart VNS 64357

Gebruikte Goedhart VNS 64357
verdamper met heetgas ontdooiing. 4
Woods ventilatoren 50 Hz - 0,10 kW -
1350 RPM - diameter 350 mm.
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